FISICI PROFESSIONISTI
Elenco al 15 gennaio 2015

Fisico professionista (FisP) e la qualifica prefesale che I'’Associazione Nazionale Fisica
e Applicazioni (ANFeA) attribuisce ai fisici che @ raggiunto il dovuto livello di conoscenze ed
esperienza nell’ambito professionale presceltocdraditamento e certificato da un Attestato di
competenza secondo le norme comunitarie.

| Fisici professionisti accettano di essere viatiala un Codice di comportamento che
testimonia la loro correttezza professionale. ItliCe richiede che i nostri Soci non solo abbiano un
elevato profilo professionale, ma anche che aggiorcontinuamente le loro competenze attraverso
un programma di formazione permanente..

L’Elenco dei Fisici Professionisti & suddivisolaedezione A, riservata ai laureati magistrali
e nella Sezione B. riservata ai laureati trienndlia sezione A e ripartita nei settori: a) fisica
industriale, dei materiali e Tecnologie dell'infaamone; b) fisica della Terra, dell'ambiente e del
territorio; c) fisica medica. La sezione B € arf&ta in un solo settore.

Per le procedure e i requisiti di iscrizione sil&él Regolamento di accreditamento

Sezione A
Settore : Fisica industriale, Fisica dei materiale Tecniche dell'informazione
AMBITO Attivita
A. SERVIZI IMPRESA Management, Problem solving, Business plan,

Trasferimento tecnologico, Impianti fisici indusiij
controllo e assicurazione di qualita, Sicurezza |sul
lavoro

B. MODELLISTICA e SIMULAZIONE | Problem setting, Ecofisica, Analisi dati, Simulaziong
di processi industriali, Diffusione nei liquidi eei
fluidi di contaminanti, polveri e flamme.

C. ENERGIA Energy management, Certificazione, Impianti e stlid
fattibilita nel settore delle energie rinnovabil
Progettazione di impianti per la produzione di greer
Sicurezza impianti nucleari

D. MATERIALI Sensoristica, Nanotecnologie, Film sottili, Coritrdli
processo, Analisi di laboratorio, Certificazione,
Resistenza alla radiazione ionizzante

E. OTTICA e LUCE Strumentazione e tecniche, Lad@mptezione laser,
sensoristica ottica, controllo di processo, Apioai
spaziali

F. INFORMATICA ed ELETTRONICA | Tecniche informatiche per fini applicativi, Contrgder
acquisizione ed elaborazione dati, Calcolo| e
visualizzazione scientifica, Progettazione di
componenti, circuiti, antenne

G. RICERCA Procedure analitico - strumentali connesse allagimd
fisiche, anche finalizzate ad attivita di ricerca




Settore: Fisica della Terra, dell’lambiente e del teitorio

AMBITO Attivita

A. GEOFISICA Fisica della Terra solida e liquida, Fisica delt#dsfera,
Fisica della lonosfera e Magnetosfera, Meteorologia
atmosferica e spaziale, Climatologia, Applicaziodie
metodi geofisici

B. AMBIENTE e TERRITORIO Controlli per: radioattivita, rumore, campi e.muce,
Radioprotezione, Controllo qualita aria, Valutaaodel
rischio e dellimpatto ambientali, Radioesposizigone
spaziale e tecniche di mitigazione, Tutela dell'@nte,
Responsabile ambientale, Gestione rifiuti

C. RICERCA Procedure analitico - strumentali connesse allagimd
fisiche, anche finalizzate ad attivita di ricerca

Settore: Fisica medica

AMBITO Attivita

A. SPECIALISTA in FISICA MEDICA | Fisica medica, Radioprotezione del paziente, Risoaa
magnetica, Health Technology assessment, Valutazion
del rischio

B. RICERCA Procedure analitico - strumentali connesse allagind
fisiche, anche finalizzate ad attivita di ricerca




ELENCO

N.B. Le attivita di competenza deqli iscritti rigdano tutti gli Ambiti del settore e sono indicatdl’art.

6 del Regolamento di accreditamentd’ambito prevalente riportato nell’'ultima colondall'Elenco &

puramente indicativo

Cognome

A

Amore
Annunziata
Aratari

Avino

B

Barbaresi
Battiston
Bevilacqua
Bianco
Bonacquisti

Buonocore

C
Campo

Capozzi
Carlini
Cavallo
Celona
Chiappini
Cirrone
Clementi
Costa

Crimaldi

D

Dalla Casa
De Caro

De Filippis

Nome Iscrizione  Regionérov.
N. data
Giovanni 60 14/12/2010.0M CR
Alberto 10 08/09/2010UMBR TR
Carola 28 08/09/2010.0M MI
Saverio 124 23/05/201TAM NA
Davide 43  08/09/201MAR PU
Roberto 24 08/09/2010MB PG
M. Fortuna 65 14/12/201CAM NA
Davide 141 15/12/201€AM NA
Valerio 39 08/09/201QAZIO RM
Francesco 55 14/12/20CAM NA
Pierluigi 129 28/12/2012A TN
Vito 102 24/05/201PUG FG
Daniele 7 08/09/2010AA Bz
Salvatore 118 13/01/2018IC SR
Antonino 21 08/09/2018IC ME
Margherita 67  14/12/2010AZ RM
G. A Pablo 91 24/05/2011 SIC CT
Valeria 80 30/03/201EM-ROM BO
Caterina 79 30/03/2011UMB TR
Jomenico 76  30/03/2011 CAM NA
Valerio 6 14/12/2018M-ROM PC
Alfredo 45  14/12/201RABR AV
Federico 49  14/12/201CAM NA

Sezione A
Settore: Fisica industriale, Fisica dei materiali eTecniche dell'informazione

e-mail

giovanni.amore@numonyx.com

albertomailg@gmail.com

carola.aratari@gmail.com

saverio.avino@gmail.com

davide.barbaresi@enereco.com

roberto.battiston@pg.infn.it

mariafortuna@gmail.com

davidebiancol@gmail.com

valerio.bonacquisti@uniromal.it

buonocoref@yahoo.it

prlcampo@teletu.it

Vito.Capozzi@ba.infn.it

carlini.dan@gmail.com

s.cavallo@mfsa.it
ant_cel@alice.it

rita.chiappini@gmail.com

cirrone@gmail.com

valeria.clementi@med.ge.com

caterinacst2@gmail.com

crimaldidom@tiscali.it

vdallacasa2@gmail.com

oderflo@libero.it

f.defilippis@cira.it
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Ambito
prevalente

. SERVIZI IMPRESA

. MATERIALI

. MATERIALI

. OTTICA e LUCE:

. ENERGIA

. SERVIZI IMPRESA

. MATERIALI

. MODELLISTICA

e SIMULAZIONE

. SERVIZI IMPRESA

. MATERIALI

. SERVIZI IMPRESA

. MATERIALI

. SERVIZI IMPRESA

. SERVIZI IMPRESA

. ENERGIA

. INFORMATICA ed

ELETTRONICA

. SERVIZI IMPRESA

. RICERCA

. RICERCA

. MATERIALI

. SERVIZI IMPRESA

. SERVIZI IMPRESA

. OTTICA e LUCE

3



Cognome Nome

De Francesco Lucia

Dell’Agnello  Simone
Delle Cave Giuseppe
Demarchi Gianpaolo
De Tomasi Vittorio
Diano Maurizio
Di Carlo Federico
Di Donato Mari Pia
Drammatico = Tommaso
E
Ebner Giacomo
Errani Paolo
F
Falconi Sara
Fazio Eugenio
Ferretti Roberto
Filatrella Giovanni
Fontanella Francesco
Fuccaro Massimo
G
Gagliarducci  Vincenzo
Gambardella  Giuseppe
Gaudio Pasqualin
Gavelli Giovanni
Gilli Luciano
Giordani Sara
Grasso Salvatore
L
Lampis Nathascia
Lande Norberto
Lepori Giuseppe

Iscrizione
N. data

109 24/05/2011 SIC
32  08/09/2010AZ
37  08/09/201DAM
105 24/05/201AA
20 08/09/2010.0M
97 24/05/2011CAL
64  14/12/2010AZ
117 13/01/201ZAM

132 13/06/2013AM

75  30/03/201CAM

120 23/05/201EM-ROM

25 09/09/2018BR
47 14/12/2010AZ

19 08/09/201MAR

81 30/03/201TCAM
131 13/06/20CAM

68 14/12/201BVG

90 24/05/2011AZ

73  30/03/20KBR

44 14/12/2010LAZ

8  08/09/2010.0M

22  08/09/2010PIEM

40 08/09/201VEN

13  08/09/20XDAM

82 24/05/2013AR

85 24/05/201LAZ

2 08/09/20100M

Regiondrov.

ME

RM

NA

TN

VA

cz

RM

NA

NA

SA

BO

TE

RM

MC

BN

NA

ub

RM

AV

RM

Mi

NO

Vi

AV

CA

RM

Mi

e-mail

Idefrancesco@newen.eu

simone.dellagnello@Inf.infn.it

g.dellecave@cib.na.cnr.it

gianpaolo.demarchi@unitn.it

vittorio@detomasi.it

maurizio.diano@alice.it

federico.dicarlo@gmail.com

m.didonato@cira.it

tommaso.dr@libero.it

.ebner@tiscali.it

paolo.errani@gmail.com

S Falconi@libero.it

eugenio.fazio@uniromal.it

roberto.ferretti@esa.int

giovanni.filatrella@tin.it

f.fontanella@gmail.com

massimo.fuccaro@uniud.it

v.gagliarducci@gmail.com

93001 @inwind.it

gaudio@ing.uniromaz2.it

info@studiogavelli.eu

Ambito
Prevalente

C. ENERGIA

E. OTTICA e LUCE

B. MODELLISTICA e
SIMULAZIONE

F. INFORMATICA ed

ELETTRONICA

B. MODELLISTICA e

SIMULAZIONE

A. SERVIZI IMPRESA

A. SERVIZI IMPRESA

F. INFORMATICA ed

ELETTRONICA
C. ENERGIA

A. SERVIZI IMPRESA

A. SERVIZI IMPRESA

D. MATERIALI

E. OTTICA e LUCE

B. MODELLISTICA e
SIMULAZIONE

G. RICERCA

F. INFORMATICA ed

ELETTRONICA
A. SERVIZI IMPRESA

A. SERVIZI IMPRESA
D. MATERIALI
A. SERVIZI IMPRESA

A. SERVIZI IMPRESA

luciano.gilli@envitech-ambiente.it C ENERGIA

sara@giordani-consulting.com

salvatore.grasso@ivpc.com

nathascia@gmail.com

norberto.lande@hotmail.it

giuseppe.lepori@studioeas.it

A. SERVIZI IMPRESA

A. SERVIZI IMPRESA

D. MATERIALI
A. SERVIZI IMPRESA

A. SERVIZI IMPRESA
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Cognome

Loreti

Lorusso

Lotito

M

Maglione
Mihai
Monaco

Mora

N
Nassisi

Nolfe

(@)
Oberto

P
Paladini

Piantelli
Piantelli

Pontiroli

Q
Quaglia

R
Raimondo

Rancoita

Raulo
Redaelli

Righetti

Rizzo

S

Salis
Sanchini
Sellone
Serra

Silvestrin

Nome

Sergio

Salvatore

Alfonsina

M. Grazia

lulian

59

Iscrizione

N. data

72 30/03/2011Az

34  08/09/20IDOSC

123 23/05/2012.0M

66 14/12/201CAM

Antonina M 115 13/01/2012ABR

Carlo
Alberto

Vincenzo
Giuseppe

Luca

Fabio
Silvia
Francesco

Andrea

Giuseppe

Alessandro

Pier
Giorgio
Adelaide
Nicola
Lorenzo

Lucio

Luca
Giampaolo
Marco
Marco

Flavio

122 Carlo

LOM
Alberto

137 03/06/201RUG

36 08/09/201CAM

94  24/05/201PIE

130 13/06/201BUG

33  08/09/2010TOS

35 08/09/201DOS

26  08/09/201EM-ROM

16  08/09/201RIEM

31 08/09/20EM

9  08/09/2010LOM

139 03/06/201€AM
38 08/09/2010.0M

29  08/09/201&\A

74  30/03/2011PUG

51 14/12/2010.0M

23  14/12/2010MB

99 24/05/201PIE

1  08/09/201BAS

27  08/09/2010/EN

14/12/2010PIEM

Regionérov.

RM

Fl

Mi

NA
TO
AQ
MN

LE
NA

TO

LE
Fl
Sl

BO

NO

TO
Mi

NA
Mi

TN

LE

MI
PG
TO
MT

TV

e-mail

sloreti@tiscali.it

salvatore.lorusso@ge.com

alfonsina.lotito@gmail.com

F.

Ambito
prevalente

INFORMATICA ed

ELETTRONICA

F.

INFORMATICA ed

ELETTRONICA

C.

ENERGIA

mariagrazia.maglione@gmail.com D. MATERIALI

iulian.mihai@fastwebnet.it

antonina.monaco@aquila.infn.it

carloalbertomora@gmail.com

vincenzo.nassisi@unisalento.it
giuseppe.nolfe@cnr.it

l.oberto@inrim.it

fabio.paladini@unisalento.it

sp01224@arpat.toscana.it

iantelli@unisi.it

andrea_pontiroli@yahoo.it

giuseppe.quaglia@envitech-
ambiente.it

Alessandro.Raimondo@cern.ch

piergiorgio.rancoita@mib.infn.it

adelaide.raulo@gmail.com
nicola.redaelli@mib.infn.it

lorenzo.righetti@gmail.com

rizzolucio@hotmail.com

luca.salis@vodafone.com

giampaolo.sanchini@libero.it

m.sellone@inrim.it

dott.marcoserra@gmail.com

flavio.silvestrin@email.it

A.

B.

SERVIZI IMPRESA

D. MATERIALI

MODELLISTICA e

SIMULAZIONE

E.
B.

OTTICA e LUCE:

MODELLISTICA e
SIMULAZIONE

. RICERCA

. SERVIZI IMPRESA

. MODELLISTICA e

SIMULAZIONE

. ENERGIA

. MATERIALI

C ENERGIA

> >» OO0 U ®

. RICERCA

. MATERIALI

. MATERIALI
. RICERCA

. SERVIZI IMPRESA

. SERVIZI IMPRESA

. SERVIZI IMPRESA

. MODELLISTICA e

SIMULAZIONE

. RICERCA

. INFORMATICA ed

ELETTRONICA

. SERVIZI IMPRESA
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Cognome

Simone
Spinelli
Sturaro

T

Tecchio

Tizzoni

U
Ugolotti

Z
Zaccone

Zambelli

Nome Iscrizione  Regionérov.

N. data

Pasquale 62 14/12/2010AM
Alfredo 100 24/05/2011L.OM

Giovanni 30 08/09/201¥EN

Luigi 41 08/09/2010VEN
Anna 127 28/12/2012LAZ
Chiara
Denni 42  08/09/201CEM-ROM

Giancarlo 119 13/01/2012AZ

Giacomo 84 24/05/201EM ROM

CE

Mi

PD

PD

RM

BO

RM

FO

e-mail

pasquale.simone@unina?.it

al_spin@hotmail.com

giovanni@sturaro.eu

tecchio@Inl.infn.it

atizzoni@hotmail.com

dugolotti@yahoo.it

giancarlo.zaccone@gmail.com

giacomozambelli@tiscali.it

Ambito
Prevalente

D. MATERIALI

F. INFORMATICA ed
ELETTRONICA
A. SERVIZI IMPRESA

D. MATERIALI

C. ENERGIA

F. INFORMATICA ed
ELETTRONICA

F. INFORMATICA ed
ELETTRONICA
F. INFORMATICA ed
ELETTRONICA



Cognome

A
Alfonsi

Angelucci

Aratari

B
Busetto

C

Campagnoli
Chioccini
Cicognini
Cont

D
D'Amico

De Tomasi

Diano

E
Esposito

G
Gabbiriellini

Gavelli
Gavioli
Georgiadis
Gilli
Giordani

Grasso

L
Lela

Lepori
Leucci
Liguori

Lombardi

Nome

Lucilla
Monica

Carola

Maurizio

Roberto
Tommaso
Livia

Nives

Sergio
Vittorio

Maurizio

Iscrizione
N. data

88 24/05/2011
53 14/12/2010

28 08/09/2010

Sezione A
Settore: Fisica della Terra, dell’lambiente e del teitorio

Regione

LAZ

UMB

LOM

103 24/05/2011 EM-ROM

136 03/06/2014

LOM

135 07/01/2014 EM-ROM

86 24/05/2011

111 24/06/2011

58 14/12/2010

20 08/09/2010

97 24/05/2011

Alfonso M. 128 28/12/2012

Gianluca
Giovanni
Luca
Teodoro
Luciano
Sara

Salvatore

Roberto
Giuseppe
Giovanni
Laura

Andrea

110 24/06/2011

8 08/09/2010

125 23/05/2012

VEN

AA

PUG

LOM

CAL

CAM

LOM

EM-ROM

LOM

134 07/01/2014EM-ROM

22 08/09/2010

40 08/09/2010

13 13/01/2012

92 24/05/2011
2 08/09/2010

17 08/09/2010

12 08/09/2010

46  14/12/2010

PIEM

VEN

CAM

LOM

LOMB

PUG

FVG

TOS

Prov e-mail

RM lucilla.alfonsi@ingv.it

PG m.angelucci@arpa.umbria.it

M| carola.aratari@gmail.com

BO M.Busetto@isac.cnr.it

Ambito
prevalente

A. GEOFISICA

B. AMBIENTE e
TERRITORIO
B. AMBIENTE e
TERRITORIO

C. RICERCA

MI roberto.campagnoli@fastwebnet.itB. AMBIENTE e

BO g.chioccini@libero.it

PD LiviaCicognini@eurofins.com

TN nivescont@ virgilio.it

LE micromegas@libero.it

VA vittorio@detomasi.it

cz maurizio.diano@alice.it

CE aesposito@soqin.it

LC g.gabbriellini@yahoo.it

BO info@studiogavelli.com

BS luca.gavioli @eaui. it

BO georgiadis@hotmail.it

NO luciano.qilli@envitech-ambiente.it

VI sara@aqgiordani-consulting.com

AV salvatore.grasso@ivpc.com

BS roberto@studiolela.it

MI giu.lep@alice.it

LE g.leucci@ibam.cnr.it

TS liguori_laura@yahoo.it

LU andrea.lomby@gmail.com

TERRITORIO
B. AMBIENTE e
TERRITORIO
B. AMBIENTE e
TERRITORIO
B. AMBIENTE e
TERRITORIO

B. AMBIENTE e
TERRITORIO
A. GEOFISICA

B. AMBIENTE e
TERRITORIO

B. AMBIENTE e
TERRITORIO:

A. GEOFISICA

™

.AMBIENTE e
TERRITORIO
. MATERIALI

> O

. GEOFISICA

B. AMBIENTE e
TERRITORIO
B. AMBIENTE e
TERRITORIO
B. AMBIENTE e
TERRITORIO

B. AMBIENTE e

TERRITORIO

B. AMBIENTE e
TERRITORIO

A. GEOFISICA

B. AMBIENTE e
TERRITORIO
B. AMBIENTE e
TERRITORIO
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Cognome  Nome
Lubritto Carmine
M
Mallia Nunzio
Martocchia Andrea
Miradoli Antonio
Missineo Francesca
P
Petraglia Antonio
Petritoli Andrea
Piantelli Silvia
Purini lacopo
Q
Quaglia Giuseppe
R
Rebuzzi Mauro
Rossi Giampaolt
S
Silvestrin Flavio
Spinelli Nicola
Spogli Luca
Sturaro Giovanni
Vv
Vecchiocattivi Marco
Viola Marzio
Z
Zambelli Giacomo

N.

Iscrizione Regione
data
30/03/2011 CAM

78

77

63 14/12/2010

83

116

15 08/09/2010 LOM
13/01/2012 CAM
08/09/2010 EM-ROM

18

33

98

16 08/09/2010

3

54 14/12/2010

27

101

89

30

104

57

84

30/03/2011 SIC

24/05/2011 PIE

08/09/2010 TOS

24/05/2011 LAZ

08/09/2010 LAZ

UMB

08/09/2010 VEN
24/05/2011 CAM
24/05/2011 LAZ

08/09/2010 VEN

24/05/2011 UMB

14/12/2010 FVG

24/05/2011 EM ROM

EM-ROM

PIEM

Prov

CE carmine.lubritto@unina2.it

PA nunzio.mallia@libero.it

MO andrea.martocchia@iasf-

CN

PV dott.missineo@spinup.it

CE

BO

Fl

RM

NO giuseppe.quaglia@envitech-

RM

PG

TV

NA

RM

PD

PG

TS

FO

e-mail

roma.inaf.it

antonio.miradoli@fastwebnet.it

antonio@badstones.com

Ambito
prevalente

B. AMBIENTE e
TERRITORIO

B. AMBIENTE e

TERRITORIO

B. AMBIENTE e
TERRITORIO

B. AMBIENTE e

TERRITORIO

B. AMBIENTE e

andrea.petritoli@istruzione.it

sp01224@arpat.toscana.it

iacopo.purini@gmail.com

ambiente.it

mauro.rebuzzi@romadl.infn.it

giampaolo.rossi@libero.it

flavio.silvestrin@email.it

nicola.spinelli@na.infn.it

luca.spogli@ingv.it

giovanni@sturaro.eu

m.vecchiocattivi@arpa.umbria.it

marzio.viola@arpa.fvg.it

giacomozambelli@tiscali.it

B.

B.

B.

B.

TERRITORIO

AMBIENTE e
TERRITORIO
AMBIENTE e
TERRITORIO
AMBIENTE e
TERRITORIO
AMBIENTE e

TERRITORIO

B.

AMBIENTE e
TERRITORIO

.AMBIENTE e

TERRITORIO

.AMBIENTE e

TERRITORIO

.AMBIENTE e

TERRITORIO

. RICERCA

. GEOFISICA

.AMBIENTE e

TERRITORIO

B. AMBIENT&E

TERRITORIO

B.

B.

AMBIENTE e
TERRITORIO

AMBIENTE e

TERRITORIO



Sezione A
Settore: Fisica medica

Ambito
prevalente

A. SPECIALISTA in
FISICA MEDICA

A. SPECIALISTA in
FISICA MEDICA

A. SPECIALISTA in
FISICA MEDICA:

maria.dipasquale @aocardarelli.itA. SPECIALISTA in

Cognome Nome Iscrizione Regione Prov e-mail
N. data
A
Anitori Alessia 93 24/05/2011 LAZ VT anitorialessia@libero.it
C
Chiatti Leonardo 48 14/12/2010 LAZ VT fissanl@asl.vt.it
D
De Luca Daniele 140 15/12/2014 PUG LE deluca.dnl@gmail.com
Di Pasquale  Maria 56 14/12/2010 CAM NA
Antonella
E
Esposito Danilo 14 08/09/2010 Spagna danito@email.it
Raffaele
L
Lo Bosco Alessia 121 23/05/2012 LAZ RM alessialbmail@yahoo.it
Longobardi Barbara 113 13/01/2012 LOM Ml longobardi.barbara@hsr.it
M
P
Panese Alberto 133 07/01/2014 PU LE alberto.panese@aovv.it
R
Ricci Alessandr 70  30/03/2011 LAZ VT riccialessandra@inwind.
Russo Maria 95 24/05/2011 LAZ VT mt.russo@inwind
Teresa
T
Trivisonne Silvia 69 30/03/2011 LAZ VT fissan@asl.vt.i

FISICA MEDICA

A. SPECIALISTA in
FISICA MEDICA

A. SPECIALISTA in
FISICA MEDICA
A. SPECIALISTA in
FISICA MEDICA

A. SPECIALISTA in
FISICA MEDICA

A. SPECIALISTA in
FISICA MEDICA
A. SPECIALISTA in
FISICA MEDICA

A. SPECIALISTA in
FISICA MEDICA



Sezione B

AMBITO Attivita

A. STRUMENTAZIONE e CONTROLLI Applicazioni tecnologiche, a livello industrialedle
laboratorio, di strumentazione e di sistemi di colidg

B. PROGRAMMAZIONE Software per strumentazioni di misura e gestionetfi
di calcolatori, per misure fisiche a fini applicati

C. SUPPORTO TECNICO — SCIENTIFICQ Supporto scientifico ad attivita industriali, samié,
concernenti I'ambientéa meteorologia, lo spazio, la
climatologia, la protezione civile, la difesa debk), il
risparmio energetico e i beni culturali

D. CONTROLLO AMBIENTALE Controllo dell’inquinamento acustico e radioattivo

ELENCO

N.B. Le attivita di competenza deqli iscritti riqdano tutti gli Ambiti del settore e sono indicatdl’art.
7 del Regolamento di accreditament®’ambito prevalente riportato nell’'ultima colondall’'Elenco &
puramente indicativo

Cognome Nome Iscrizione  Regione Prov e-mail Ambito
N. data prevalente
B
Bonfreschi Mario 96 24/05/2011 EM-ROM MO  sima.mario@mo.cna.it D. CONTROLLO
AMBIENTALE
C
Cardinale Giuseppe 12€ 28/12/2012 CAM SA cardinale.giuseppe@hotmé.
iLit STRUMENTAZIONE
e CONTROLLI
G
Gargano Barbara 408/09/2010 PIEM TO gargano_b@yahoo.it D. CONTROLLO
AMBIENTALE
P
Pagnotto Donatello 13¢ 03/06/2014 CAL CS donatellopagnotto@libero.itD. CONTROLLO
AMBIENTALE
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